
ALLEGATO 04]A FACSIMILE OFFERTA ECONOMICA
LOTI'O VOCE DESCRIZIONE UNITA' DI QUANTIT BASE D‘ASTA BASE D'ASTA PREZZO AL %SCONTO PREZZO PREZZO COMPLESSIVO IVA PREZZO PERCENTUA AIC

SUL PREZZO
UNITARIO LE RIBASSO

PUBBLICO NETTO COMPLESSIV SU PREZZO
AL PUBBLICO

OFFERTO BASE

MISURA A' UNITARIA COMPLESSIVA S/IVA SIIVA S/IVA OFFERTO S/IVA 0 C/IVA D‘ASTA

1 ACICLOVIR 800 MG CPR 6.000 € 0,10 € 600,00
2 ACICLOVIR 250 MG FL 1.500 € 1,10 € 1.650,00

ACIDO GADOBENICO SALE
DIMEGLUMINICO 195 FL

3 MG/ML FL 15 ML 200 € 37,20 € 7.440,00
ACIDO GADOTERICO 0,5 SIR|NGA
MMOL/ML SIRINGA PRERIEMP

4 PRERIEMPITA 15 ML ITA 300 € 23,00 € 6.900,00
ACIDO GADOXEI'ICO
DISODIO 0,25 MMOL - FL

5 181 40 MG/ML FL 10 ML 100 € 121,00 € 12.100,00
ACIDO IBANDRONICO 50 CPR& MG CPR 280 € 8,00 € 2.240,00
AMIDOTRIZOATO
SODICO/MEGLUMINA
AMIDO TRIZOATO FL

(100+600 MG/ML) 100 ML
7 Fl ‘- 150 € 7,00 € 1.050,00

ARTICAINA + ADRENALINA

8 1:200.000 4% FL FL 500 € 1,00 € 500,00
BARIO SOLFATO 340 G

FLC9 POLVERE PER 05 100 € 3,50 € 350,00
BENZIDAMINA
CLORIDRATO 0,15% FLC

10 COLLUTTORIO 120 ML CA 200 € 1,50 € 300,00



11

CLIO I ERE
MONOUSO PRONTO
ALL'USO DA 260 ML,
CONTENENTE UNA
SOUZIONE IPEROSMOTICA.
COMPOSIZIONE PER 100
ML: 13,91 G FOSFATO
SODICO MONOBASICO

ANIDRO; 3,18 G FOSFATO

SODICO BIBASICO
ANIDRO CLI 2.500 € 1,00 € 2.500,00

12

CONCENTRATO PER
SOLUZIONE PER
INFUSIONE ENDOVENOSA
DI ELEMENTI TRACCIA IN
PAZIENTI ADULTI IN NPT,
CONTENENTE FERRO,
ZINCO, MANGANESE,
RAME, CROMO, SELENIO,
MOLIBDENO, FLUORO

FLC 1.000 € 1,00 € 1.000,00

13

vnrur\ :| «n —; un un unDAPTOMICINA FLC
DOSAGGI VARI € 16.875,00

,.. DAPTOMICINA 350 MG FLC 30 € 72,50 € 2.175,00
N DAPTOMICINA 500 MG FLC 150 € 98,00 € 14.700,00

14

DESAMEI'ASONE FOSFATO

SODICO COLLIRIO 1,5

MG/ML 0,3 ML FLC FLC 300 € 0,80 € 240,00

15

EPAKINA U tPARINUIDI
PER USO TOPICO -
GE/CREMA/POMAA TUBO
30/40 G TB 500 € 6,00 € 3.000,00

16
GADOBUTROLO 9070,8 MG
FLC 15 ML

FLC 800 € 78,00 € 62.400,00

17
GADOTERIDOLO FLC 279,3
MG/ML 15 ML

FLC 800 € 25,00 € 20.000,00

18

IODIXANOLO 320 MG FLC

FORMULAZIONI VARIE € 114.000,00
IODIXANOLO 320 MG FLC
100 ML FLC 600 € 32,00 € 19.200,00
IODIXANOLO 320 MG FLC
500 ML FLC 600 € 158,00 € 94.800,00

19
IOMEPROLO 400 MG FLC
FORMULAZIONI VARIE € 92.700,00



IOMEPROLO 400 MG 1

IOMEPROLO 400 MG

IOPREMIDE370 MG/ML

NADROPARINA SOLUZIO
INIEI'TABILE

NADROPARINA 2.850
0,3 ML SOLUZION

NADROPARINA 3.800 0
0,4 ML SOLUZIO

NADROPARINA 5.700 UI

0,6 ML SOLUZION

PIPERACILLINA +

ZOLFO ESAFLUORU RO 8

MCG POLVERE E SOLVENTE
CODONE 10 MG/ML 20

FL

FL

FL

FL

FL

€ 15,00

€ 30 00

€ 147,00

€ 125

4.000

15.000

3.000

2.000

500

200
TOTALE

€ l.bUU,UU

€ 3.000 00

€ 88.200,00

€ 50.000 00

€ 34.500,00

€ 4.800,00

€ 24.000,00

€ 5.700,00

€ 11.000,00

€ 31.000,00

€ 4.600,00
€ 476.945


